[image: image1.png]

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	От  «31 » мая 2019 г.

Об исполнении бюджета  Бердниковского сельского поселения  за 1 квартал 2019 года

                                            № 8
 Рассмотрев отчет  старшего менеджера Стёпиной Елены Викторовны  «Об исполнении бюджета  Бердниковского сельского поселения за 1 квартал  2019 года», утвержденный распоряжением Главы муниципального образования Бердниковского сельского поселения от 28.05.2019г. № 24а  «Об утверждении  исполнения бюджета Бердниковского сельского поселения за 1 квартал 2019 года», Совет депутатов Бердниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
 1.Отчет старшего менеджера Стёпиной Елены Викторовны  по исполнению  бюджета Бердниковского сельского поселения за 1 квартал  2019 года, по доходам в сумме 706245  рублей 79 копеек  и по расходам в сумме 394564 рубля  12 копеек, принять к сведению.

Глава муниципального образования

Бердниковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                           Г.Н.Рябенкова
_1124191713.doc
[image: image1.png]